
 
 

Värdegrund 
Antagen vid Ny Gemenskaps årsmöte den 26 mars 2023 

 

Ny Gemenskap är en politiskt och religiöst obunden medlemsförening med ändamål att skapa en 

meningsfull och trygg tillvaro med social gemenskap för personer med olika erfarenheter och 

bakgrund som tillsammans skapar en Ny Gemenskap. Föreningen verkar för medmänsklighet i 

praktiken. 

Allt sedan starten år 1968 vilar föreningen på en kristen grundsyn, med en självklar öppenhet för 

olika livsåskådningar och religioner. Ny Gemenskap värnar om alla människors lika värde, rättigheter 

och möjligheter. 

Vår Vision – ett samhälle för alla 
Vi vill verka för ett inkluderande samhälle som är socialt hållbart, fritt från fördomar, stigmatisering, 

förtryck och diskriminering, där mångfald och respekt för människors lika värde råder. Ett samhälle 

där alla accepteras på sina egna villkor och ingen ställs åt sidan. 

Vårt arbetssätt – förmedla hopp 
Ny Gemenskap vill skapa meningsfulla och trygga mötesplatser med social gemenskap, där personer 

med olika erfarenheter och bakgrund tillsammans skapar en Ny Gemenskap. 

Ny Gemenskaps öppna mötesplatser välkomnar alla. 

Vi tror på människors behov av att bli sedda, behov av mänsklig omsorg och delaktighet.  

I Ny Gemenskap finns möjlighet att ta ansvar och bli behövd. 

Vi tror på dialog och samverkan som redskap för förändring. 

Vi ser människan som en helhet och vill möta hennes fysiska, psykiska, andliga och sociala behov. 

Vi vill förmedla hopp om en bättre tillvaro genom att skapa tillit och vid behov, länka till berörda 

hjälpinstanser. 

Vi vill ge utrymme för kulturen som berikar människor med sina olika uttrycksformer. 

Vi vill erbjuda mötesplatser som ger möjlighet till andlighet, stillhet och reflektion. 

Ny Gemenskap samarbetar ekumeniskt och diakonalt med församlingar och även med andra ideella 

organisationer och offentliga verksamheter. 

 

Tillsammans skapar vi en Ny Gemenskap! 
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